



## Lampa wisząca z kloszem, czarno-grafitowa K-5661 z serii CAMPO

Numer katalogowy	<b>5901425527439</b>
Kod producenta	<b>K-5661</b>
Seria	<b>CAMPO</b>
Materiał	<b>metal, szkło</b>
Kolor	<b>grafitowy, czarny</b>
Rodzaj gwintu	<a href="#">E27</a>
Źródła światła	<b>1</b>
Maksymalna moc jednej żarówki (W)	<a href="#">15W LED</a>
Wysokość / długość (cm)	<b>110</b>
Szerokość / średnica (cm)	<b>30</b>
Głębokość (cm)	<b>30</b>
Stopień ochrony	<a href="#">IP20</a>
Możliwość wymiany źródła światła	<b>tak</b>
Źródła światła w komplecie	<b>nie</b>
Barwa światła	<a href="#">zależna od zastosowanej żarówki</a>
Możliwość podziału na dwa włączniki	<b>nie dotyczy</b>

### Opis produktu

#### Lampa wisząca K-5661 CAMPO – nowoczesność i styl w Twoim wnętrzu

Lampa wisząca K-5661 CAMPO to doskonałe połączenie nowoczesnego designu i funkcjonalności. Jej elegancki, **szklany klosz o średnicy 30 cm** wyróżnia się **subtelnymi pionowymi żłobieniami**, które nadają jej lekkości i stylowego wyglądu. Transparentna powierzchnia klosza pięknie rozprasza światło, tworząc wyjątkowy klimat w pomieszczeniu. Minimalistyczna forma oraz czarna podsufitka sprawiają, że lampa doskonale komponuje się z wnętrzami urządzonymi w stylu **nowoczesnym, loftowym oraz industrialnym**.

#### Idealne oświetlenie do kuchni, jadalni i nad wyspę kuchenną

Lampa K-5661 CAMPO świetnie sprawdzi się w różnych aranżacjach wnętrz. **Dzięki regulowanej wysokości (maksymalnie 110 cm)** można dostosować ją do własnych potrzeb, co czyni ją doskonałym wyborem **do kuchni, jadalni czy nad wyspę kuchenną**. W większych przestrzeniach można zastosować kilka egzemplarzy obok siebie, tworząc efektowną i spójną kompozycję. Uniwersalna kolorystyka oraz elegancki design sprawiają, że **lampa doskonale współgra z surowymi materiałami, takimi jak beton, drewno czy metal** – typowymi dla wnętrz loftowych.

#### Funkcjonalność i personalizacja oświetlenia

Lampa jest przystosowana do jednej [żarówki E27](#) o maksymalnej mocy 15W LED, co pozwala na energooszczędne i efektywne oświetlenie. Dzięki zastosowanej żarówce można samodzielnie dobrać [barwę światła](#) – **ciepłą dla przytulnej atmosfery lub chłodną dla bardziej nowoczesnego efektu**. W zależności od wybranego źródła światła odcień klosza może się delikatnie

zmieniać, co dodatkowo podkreśla unikalny charakter lampy.

## Polska jakość i solidne wykonanie

Lampa K-5661 CAMPO to produkt **wykonany w Polsce z najwyższą starannością i dbałością o szczegóły**. Solidne materiały oraz precyzyjne wykończenie zapewniają trwałość i niezawodność na lata. Model ten posiada **stopień ochrony IP20**, co oznacza, że jest przeznaczony do użytku w standardowych warunkach domowych. W kolekcji CAMPO dostępne są również inne wersje tej lampy – różniące się kolorem klosza oraz liczbą punktów świetlnych, dzięki czemu można dopasować idealne oświetlenie do swojego wnętrza.

**Dodaj wyjątkowy akcent do swojego wnętrza! Zamów lampę K-5661 CAMPO już dziś i stwórz niepowtarzalną atmosferę w swoim domu.**

## GPSR

KAJA Alfred Olszewski  
ul. Białostocka 1B  
16-070 Łyski  
Polska  
Mail: [biuro@kaja.com.pl](mailto:biuro@kaja.com.pl)  
Tel: +48 85 713 14 25